
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

16.05.2024                                                                                                  № 220-П 

г. Белая Холуница 

О рабочей группе  

по взаимодействию с контрольно - надзорными органами  

В целях взаимодействия по решению вопросов местного значения       

и в соответствии с Уставом Белохолуницкого муниципального района 

администрация Белохолуницкого муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Создать рабочую группу по взаимодействию органов местного 

самоуправления с контрольно-надзорными органами (далее – рабочая 

группа) и утвердить ее состав согласно приложению. 

2. Решения, принятые на рабочей группе, оформлять протоколами               

с обязательным контролем исполнения принятых решений.  

Глава Белохолуницкого   

муниципального района 

Кировской области                                      Т.А. Телицина 

 



 

Приложение 

 

УТВЕРЖДЕН 

 

постановлением администрации 

Белохолуницкого муниципального 

района 

от 16.05.2024 № 220-П 

СОСТАВ 

рабочей группы по взаимодействию с контрольно - надзорными 

органами  

ТЕЛИЦИНА 

Татьяна Александровна  

- глава Белохолуницкого муниципального 

района, председатель рабочей группы 

 

ТЕТЕНЬКИН 

Александр Михайлович 

- первый заместитель главы администрации 

Белохолуницкого муниципального района, 

заместитель председателя рабочей группы 

 

КАРАВАЕВА 

Елена Геннадьевна 

- заведующая правовым отделом 

администрации Белохолуницкого 

муниципального района, секретарь рабочей 

группы 

 

ОГНЕВА 

Елена Николаевна 

 

- начальник Управления образования 

Белохолуницкого района 

САЛАНГИН 

Павел Дмитриевич 

- начальник отделения – старший судебный 

пристав отделения судебных приставов по 

Белохолуницкому району (по согласованию) 

   

СИТНИКОВА 

Наталия Леонидовна 

- глава Прокопьевского сельского поселения 

(по согласованию) 

 

ЧАШНИКОВА  

Наталья Игоревна 

 

- 

 

начальник управления финансов 

администрации Белохолуницкого 

муниципального района  

 

ШУЛАКОВ 

Александр Анатольевич 

- глава Подрезчихинского сельского поселения 

(по согласованию) 



2 

 

ШУЛЯТЬЕВ 

Антон Сергеевич 

- прокурор Белохолуницкого района                

(по согласованию) 

 

ЩЕРБАКОВА  

Екатерина Викторовна 

 

- 

 

начальник управления культуры 

Белохолуницкого района 

 

_________ 

 


	приложение

